

COMUNE DI PORCARI  
 Servizio di manutenzione delle aree a verde e pertinenze strade comunali - Anno 2019 - 1° Stato di Avanzamento

1

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
1	09/09/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Parcheaggio Nuova Croce Verde	mq	83,00	0,340	€ 28,22
2	09/09/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA DEGLI ALPINI	mq	702,00	0,220	€ 154,44
3	09/09/2019	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq 5000- ZONA 167	mq	21725,00	0,130	€ 2.824,25
4	09/09/2019	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	11878,00	0,130	€ 1.544,14
5	09/09/2019	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	11401,00	0,139	€ 1.584,74
6	09/09/2019	16	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) solo per Via Leccio, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	3565,00	0,142	€ 506,23
7	09/09/2019	8	Potatura siepe con perimetro sezione media da cm. 200 a cm. 400	ml	241,00	4,460	€ 1.074,86
8	16/09/2019	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - ZONA PED (Oleandri)	mq	2055,00	€ 0,17	€ 349,35
9	16/09/2019	7	Rasatura di tappeti erbosi senza raccolta immediata per singole superfici oltre 5000 mq - Rampa Via Fossanuova	mq	8442,00	0,060	€ 506,52
10	16/09/2019	7	Rasatura di tappeti erbosi senza raccolta immediata per singole superfici oltre 5000 mq - Rampa Via Leccio	mq	5696,00	0,060	€ 341,76

Porcari, 16/09/2020

La Ditta Appaltatrice  
 Società Cooperativa Agraria  
 Via del Piana 97 - 33035 OFFICINA ALPINO (UD)  
 Partita IVA 05022020300

Il Responsabile per la Direzione Appaltante  


COMUNE DI PORCARI

Servizio di manutenzione delle aree a verde e pertinenze strade comunali - Anno 2019 - 1° Stato di Avanzamento

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
11	16/09/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Parcheaio Via Mimosa	mq	137,00	0,340	€ 46,58
12	16/09/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO MALANCA	mq	500,00	0,220	€ 110,00
13	16/09/2019	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 - Area a sud dello Stadio	mq	290,00	0,270	€ 78,30
14	16/09/2019	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - Parco "La Girandola"	mq	3400,00	€ 0,17	€ 578,00
15	16/09/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Palestra provinciale	mq	1416,00	0,220	€ 311,52
16	16/09/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area centralina inquinamento elementari	mq	90,00	0,340	€ 30,60
17	16/09/2019	23	Operaio specializzato per interventi vari	ore	2,00	34,210	€ 68,42
18	16/09/2019	25	Nolo a caldo di decespugliatore per interventi vari	ore	68,00	32,970	€ 2.241,96
19	16/09/2019	26	Nolo a caldo di trattore per interventi vari	ore	31,00	121,610	€ 3.769,91
20	16/09/2019	24	Nolo a caldo di autocarro per interventi vari	ore	7,00	60,400	€ 422,80
21	23/09/2019	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - Piazza F. Orsi	mq	4770,00	€ 0,17	€ 810,90
22	23/09/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,220	€ 216,92
23	23/09/2019	13	Pulizia marciapiedi	mq	1,00	300,000	€ 300,00
24	23/09/2019	12	Pulizia griglie	n	1,00	1.500,000	€ 1.500,00
25	23/09/2019	21	Abbattimento pino Piazza Orsi	n	1,00	293,950	€ 293,950
26	02/10/2019	17	Pulizia da erbe infestanti ecc.... dell'intorno della Chiesa di Porcari	n	1,00	360,000	€ 360,00
27	02/10/2019	25	Nolo a caldo di decespugliatore per interventi vari	ore	4,00	32,970	€ 131,88
28	02/10/2019	23	Operaio specializzato per interventi vari	ore	4,00	34,210	€ 136,84



Il Responsabile per la

La Ditta Appaltatrice

"LA VESONA"  
Società Operativa a.r.l.  
via di - Fiume - Porcari - 59019  
Piazza IV Novembre - 59019

Porcari, 16/03/2020

COMUNE DI PORCARI  
 Servizio di manutenzione delle aree a verde e pertinenze strade comunali - Anno 2019 - 1° Stato di Avanzamento

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
29	02/10/2019	24	Nolo a caldo di autocarro per interventi vari	ore	1,00	60,400	€ 60,40
30	11/10/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - VIA DEL CENTENARIO	mq	1180,00	0,220	€ 259,60
31	11/10/2019	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 CHIESA RUGHÌ NUOVO PARCHEGGIO"	mq	450,00	0,270	€ 121,50
32	11/10/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area "Piazzetta Rughì (Madonna)"	mq	165,00	0,340	€ 56,10
33	11/10/2019	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica	ml	860,00	0,130	€ 111,80
34	11/10/2019	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di alcune strade comunali, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	860,00	0,139	€ 119,54
35	11/10/2019	19	Pulizia area adibita a ricovero scuolabus	n	1,00	175,000	€ 175,00
36	11/10/2019	25	Nolo a caldo di decespugliatore per interventi vari	ore	5,00	32,970	€ 164,85
37	11/10/2019	23	Operaio specializzato per interventi vari	ore	4,00	34,210	€ 136,84
38	11/10/2019	24	Nolo a caldo di autocarro per interventi vari	ore	2,00	60,400	€ 120,80
39	28/10/2019	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - Parco "La Girandola"	mq	3400,00	€ 0,17	€ 578,00
40	28/10/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PARCO MALANCA	mq	500,00	0,220	€ 110,00
41	28/10/2019	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 - Zona PED (parcheggi)	mq	465,00	0,270	€ 125,55
42	28/10/2019	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - ZONA PED (Oleandri)	mq	2055,00	€ 0,17	€ 349,35

Porcari, 16/03/2020

La Ditta Appaltatrice

via S. Maria 11  
 00442200ak7

Il Responsabile per la Spese Appaltante  
 Uff. Tecnico - Serv. L.T.P.

COMUNE DI PORCARI  
Servizio di manutenzione delle aree a verde e pertinenze strade comunali - Anno 2019 - 1° Stato di Avanzamento

n° prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
43	28/10/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,220	€ 216,92
44	28/10/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - PARCHEGGIO VIA SBARRA	mq	56,00	0,340	€ 19,04
45	28/10/2019	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - Istituto Cavanis	mq	3822,00	€ 0,17	€ 649,74
46	28/10/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Parcheggio Nuova Croce Verde	mq	83,00	0,340	€ 28,22
47	28/10/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Palestra provinciale	mq	1416,00	0,220	€ 311,52
48	28/10/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area "parco giochi Palestra provinciale"	mq	1700,00	0,220	€ 374,00
49	28/10/2019	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq. 5000- ZONA 167	mq	21725,00	0,130	€ 2.824,25
50	28/10/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - CENTRO COMMERCIALE LA GUERRINA	mq	1280,00	0,220	€ 281,60
51	28/10/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CONDOMINIO LE VIGNE	mq	295,00	0,340	€ 100,30
52	28/10/2019	7	Rasatura di tappeti erbosi senza raccolta immediata per singole superfici oltre 5000 mq - Via dei Casani - Antenna Vodafone	mq	7130,00	0,060	€ 427,80
53	28/10/2019	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - VIA FOSSANUOVA NUOVA AREA A VERDE	mq	2650,00	€ 0,17	€ 450,50

Porcari, 16/03/2020

La Ditta "Appaltatrice"  
Società Cooperativa a.r.l.  
via del Sole 93  
Ponte IVIA 0603200467

Il Responsabile per la Stazione Appaltante  
COMUNE DI PORCARI  
Eduilio D'Angelo  
Uff. Tecnico

COMUNE DI PORCARI

Servizio di manutenzione delle aree a verde e pertinenze strade comunali - Anno 2019 - 1° Stato di Avanzamento

n°prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
54	28/10/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - ERP PADULE AIUOLE	mq	52,00	0,340	€ 17,68
55	28/10/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - ERP PADULE AREA	mq	1126,00	0,220	€ 247,72
56	28/10/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - CHIESA LOC. PADULE	mq	75,00	0,340	€ 25,50
57	28/10/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Parcheggio asilo Via Boccaione	mq	228,00	0,340	€ 77,52
58	28/10/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA DEGLI ALPINI	mq	702,00	0,220	€ 154,44
59	28/10/2019	14	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici orizzontali (quali banchine, cigli ecc...) di Via Boccaione, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta	ml	2290,00	0,130	€ 297,70
60	28/10/2019	15	Taglio di erba, rovi, canne, polloni, butti, arbusti ecc... da effettuarsi su superfici inclinate (quali muri di contenimento, poggi, fossette laterali, rampe, scarpate ecc ...) di Via Boccaione, compreso carico e trasporto a discarica del materiale di risulta.	ml	2010,00	0,139	€ 279,39
61	28/10/2019	25	Nolo a caldo di decespugliatore per interventi vari	ore	4,00	32,970	€ 131,88
62	28/10/2019	23	Operaio specializzato per interventi vari	ore	4,00	34,210	€ 136,84
63	28/10/2019	24	Nolo a caldo di autocarro per interventi vari	ore	1,00	60,400	€ 60,40
64	12/12/2019	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 CHIESA RUGHI NUOVO PARCHEGGIO	mq	450,00	0,270	€ 121,50
65	12/12/2019	1	Rasatura di tappeti erbosi con raccolta immediata e smaltimento a discarica del materiale di risulta, per singole superfici fino a mq. 300 - Area "Piazzetta Rughì (Madonna)"	mq	165,00	0,340	€ 56,10



Il Responsabile per la

La Ditta Appaltatrice  
 S.p.A. VISONA  
 Via di ...  
 Pavia (VA) 0743/200457

Porcari, 16/03/2020

COMUNE DI PORCARI  
 Servizio di manutenzione delle aree a verde e pertinenze strade comunali - Anno 2019 - 1° Stato di Avanzamento

n° prog.	Data ODS	Art. CME	Descrizione	unità di misura	Quantità	Prezzo Unitario Offerto	Importo totale
66	12/12/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - PIAZZA UNITA' D'ITALIA	mq	986,00	0,220	€ 216,92
67	12/12/2019	2	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 300 a mq. 500 -PIAZZETTA UDA"	mq	335,00	0,270	€ 90,45
68	12/12/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - VIA DEL CENTENARIO	mq	1180,00	0,220	€ 259,60
69	12/12/2019	13	Pulizia marciapiedi	n	1,00	300,000	€ 300,00
70	12/12/2019	34	Ciclamini	n	52,00	7,810	€ 406,12
71	12/12/2019	38	Terriccio	n	6,00	11,640	€ 69,84
72	12/12/2019	40	Fornitura di picea abies	n	5,00	30,000	€ 150,00
73	16/12/2019	10	Potatura alberi h fino a ml 12	n	1,00	172,050	€ 172,05
74	16/12/2019	5	Rasatura tappeti erbosi per singole superfici con raccolta immediata per singole superfici oltre mq 5000- ZONA 167	mq	21725,00	0,130	€ 2.824,25
75	16/12/2019	3	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 500 a mq. 2000 - Area "parco giochi Palestra provinciale"	mq	1700,00	0,220	€ 374,00
76	16/12/2019	4	Rasatura di tappeti erbosi come alla voce n. 1, ma per singole superfici da mq. 2000 a mq. 5000 - VIA FOSSANUOVA NUOVA AREA A VERDE	mq	2650,00	€ 0,17	€ 450,50
77	16/12/2019	27	Nolo a caldo di piattaforma per interventi vari	ore	8,00	59,170	€ 473,36
78	16/12/2019	23	Operaio specializzato per interventi vari	ore	17,00	34,210	€ 581,57
79	16/12/2019	24	Nolo a caldo di autocarro per interventi vari	ore	4,00	60,400	€ 241,60
80	16/12/2019	25	Nolo a caldo di decespugliatore per interventi vari	ore	3,00	32,970	€ 98,91
81	16/12/2019	23	Operaio specializzato per interventi vari	ore	7,00	34,210	€ 239,47
82	16/12/2019	24	Nolo a caldo di autocarro per interventi vari	ore	2,00	60,400	€ 120,80
<b>SOMMANO GLI INTERVENTI EFFETTUATI ALL'ODS DEL 16/12/2019</b>							<b>€ 36.878,47</b>



Il Responsabile per la

La Ditta Appaltatrice

Porcari, 16/03/2020

"LA VISONA"  
 Società Cooperativa Agricola  
 Via di ...  
 ...